
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Odčerpání a likvidace vody ze skládky ve 

Šlapanicích 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

Zadavatel, město Šlapanice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Šlapanice, se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO: 002 82 651. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je výběr dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, jejímž 

předmětem je poskytnutí služeb podle požadavků zadavatele, jejichž předmětem je odčerpání 

a likvidace skládkové vody ze skládky ve Šlapanicích. 

Účelem odčerpání a likvidace skládkové vody ze skládky je odstranění skládkové vody ze 

skládkového tělesa a zamezení jejímu negativnímu vlivu na životní prostředí a zdraví lidí 

v okolí skládky, a to v souladu s příslušnými platnými a účinnými právními předpisy, případně 

ČSN a ČSN EN. 

Čerpání skládkové vody bude provedeno v prostoru skládky ve Šlapanicích na ul. Zemědělská 

z odběrného místa ST1 (viz příloha č. 1 zadávací dokumentace – grafické podklady – situační 

výkres a fotografie odběrného místa). 



Písemná zpráva zadavatele – „Odčerpání a likvidace vody ze skládky ve Šlapanicích“ 

str. 2 z 4 

Množství, charakter, složení a další podrobnosti týkající se skládkové vody jsou popsány 

a uvedeny ve zprávě o monitoringu vod a v protokolu o zkoušce vod (viz příloha č. 2 zadávací 

dokumentace – textové podklady – zpráva o monitorování kvality podzemních, povrchových a 

průsakových (skládkových) vod na skládce ve Šlapanicích ze září 2020 a protokol o zkoušce 

vod č. 16420/2020 ze dne 1. 9. 2020). 

Likvidace skládkové vody bude provedena v odpovídajícím, k tomu určeném zařízení 

s ohledem na množství, charakter, složení a další podrobnosti týkající se skládkové vody. 

Dodavatel musí v této souvislosti (přímo či prostřednictvím jiné osoby) disponovat příslušnými 

oprávněními a povoleními v souladu s příslušnými platnými a účinnými právními předpisy, 

případně ČSN a ČSN EN. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován touto zadávací dokumentací, zejména 

grafickými podklady (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a textovými podklady, které 

zpracoval LABTECH s.r.o., IČO: 44014643, se sídlem: Polní 340/23, Štýřice, 639 00 Brno 

(příloha č. 2 zadávací dokumentace). 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo (příloha č. 3 

zadávací dokumentace), přičemž dílem se rozumí úplné a bezvadné provedení všech činností 

souvisejících s odčerpáním a likvidací skládkových vod, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné, a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen grafickými a textovými 

podklady, smlouvou o dílo, určenými standardy a obecně příslušnými platnými a účinnými 

právními předpisy, případně ČSN a ČSN EN. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

4 000 000 Kč bez DPH. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Kaiser servis, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezručova 608/36, 678 01 Blansko 

IČO: 262 74 906 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Odčerpání a likvidace vody ze skládky ve Šlapanicích“ 

str. 3 z 4 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Kaiser servis, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezručova 608/36, 678 01 Blansko 

IČO: 262 74 906 

V zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení. 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Odčerpání a likvidace vody ze skládky ve Šlapanicích“ 

str. 4 z 4 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-02-02T14:11:02+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




